
东海水产研究所育苗设施位移加固工程竞争性磋商公告

（招标编号：XSZB2023-032）

       
项目所在地区：福建省

一、招标条件

    本东海水产研究所育苗设施位移加固工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为其他资金政府资金 174.6080万元，招标人为中国水产科学研究院东海水产研究所。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目涉及松木桩打桩、毛石砌筑等工作内容。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)东海水产研究所育苗设施位移加固工程;  

三、投标人资格要求

    (001东海水产研究所育苗设施位移加固工程)的投标人资格能力要求：（1）在中华人

民共和国境内注册的独立法人，且有相应的经营范围；

（2）具有安全生产许可证（有效期内）；

（3）具有建筑工程施工总承包三级及以上资质；

（4）拟派项目经理具有建筑工程专业二级及其以上注册建造师执业资格，具备有效的安全

生产考核合格证书；

（5）本项目（□接受  ■不接受）供应商组成联合体；

（6）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单的供应商。（以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）查询的投标截止当天前三年内的信用记录为准）。

（7）符合《政府采购法》第二十二条规定的合格供应商。

（8）落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 11日 09时 30分到 2023年 07月 18日 16时 00分

获取方式：现场获取



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 21日 13时 30分

递交方式：上海市闵行区宜山路 1618号新意城 T栋 601-602室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 21日 13时 30分

开标地点：上海市闵行区宜山路 1618号新意城 T栋 601-602室

七、其他

    1、合格的供应商可于 2023-07 -11  9:30:00至 2023-07-17   16:00:00，携带以下资

料，至上海市闵行区宜山路 1618号新意城 T栋 601室进行现场核验资质，通过核验者领取

招标文件。

（1）工商营业执照（复印件加盖公章的复印件）；

（2）建筑工程施工总承包三级及以上资质证书（有效的）（复印件加盖公章的复印件）；

（3）安全生产许可证（有效期内）（复印件加盖公章的复印件）；

（4）委托代理人身份证明（原件）；

（5）法定代表人授权委托书（原件）；

（6）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

的供应商查询记录。（加盖公章）（以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的投标截止当天前三年内的信用记录为准）

2、本项目报名费 500元，售后不退。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人。

九、联系方式

   招 标 人：中国水产科学研究院东海水产研究所                         

   地    址：上海市军工路 300号                             

   联 系 人：刘佳伦                             

   电    话：021-65808178                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海上咨协实工程顾问有限公司

   地    址： 上海市闵行区宜山路 1618号新意城 T栋 6楼

   联 系 人： 朱惠华



   电    话： 51088123*8229

   电子邮件： 80013572@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T18:58:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T19:12:50+0800
	BJ
	ePolicy




